АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода адми-

нистрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

03.03.2023 № 1222 «Об установлении стоимости питания в лагерях с дневным пре-

быванием при муниципальных образовательных организациях и стоимости одного

дня пребывания детей в организациях отдыха детей и их оздоровления сезонного

действия в 2023 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об установле-

нии стоимости питания в лагерях с дневным пребыванием при муниципальных об-

разовательных организациях».

1.2. Пункт 3 постановления исключить.

1.3. Нумерацию пунктов постановления читать с 1 - 5.

2. Управлению информационной политики администрации города Ниж-

него Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официаль-

ном печатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Нов-

город».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 03.03.2023 № 1222

2

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новго-

рода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-

циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно - те-

лекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города                                                                                               Ю.В.Шалабаев

В.П.Радченко

435 69 87